
жв
№ 1224-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17.07.2024 № 1078          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление Администрации округа 
от 04.03.2024 № 264

В целях повышения эффективности деятельности структурных 
подразделений Администрации Демянского муниципального округа, 
оптимизации муниципального управления и предоставления муниципальных 
услуг населению, Администрации Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации округа               
от 04.03.2024 № 264 «Об открытии проектов и создании рабочих групп по 
оптимизации процессов в структурных подразделениях Администрации 
Демянского муниципального округа в рамках проекта «Эффективный 
регион», дополнив его разделом следующего содержания:

«СОСТАВ рабочей группы проекта муниципального унитарного 
предприятия «Демянский Водоканал» «Оптимизация процесса взыскания 
дебетовой задолженности с физических лиц»
Миронова Ольга 
Кронидовна  

начальник управления строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Администрации округа, 
руководитель рабочей группы

         Члены рабочей группы проекта
Ашухин Александр 
Алексеевич

директор муниципального унитарного предприятия 
«Демянский водоканал»

Трофимова Евгения 
Анатольевна 

юрист-консульт 1 категории муниципального 
унитарного предприятия «Демянский водоканал»



Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 17.07.2024 12:27
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               


